проект

Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
 Ленинградской области

Администрация

Постановление

__.11.2022 № ___

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в муниципальную программу «Водоснабжение и водоотведение  Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» и Раздел 4. «Ресурсное обеспечение программы» изложить согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                      М.И. Носов
Исполнитель: Андрианова А.Ю.
	Приложение к Постановлению администрации

Фёдоровского городского поселения

Тосненского муниципального района

Ленинградской области от __.11.2022 № __

	Раздел 4. Ресурсное обеспечение программы

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель (структурное подразделение, организация)*
	Срок начала реализации
	Срок окончания реализации
	Период финансирования мероприятия (по годам)
	Объем ресурсного обеспечения, тыс. руб.

	Всего
	В том числе

	МБ
	ОБ
	ФБ
	Прочие источники

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	МП "Водоснабжение и водоотведение  Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области"
	Администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	2022
	2023

	2022 г.
	203018,64
	35018,64
	168000
	0
	0

	2023 г.
	45925,313
	7948,403
	37976,91

	Итого

	248943,953
	42967,043
	205976,91

	Итого

	ПРОЕКТНАЯ ЧАСТЬ

	Федеральные проекты**, входящие в состав национальных проектов

	…

	Итого

	Федеральный проект 1 Обеспечение устойчивого функционирования и развития  коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области
	Администрация Фёдоровского городского поселения
	2022
	2022

	248334,953
	42358,043
	205976,91
	0
	0

	Мероприятие 1 "Строительство повышающей насосной станции и резервуаров чистой питьевой воды"
	Администрация Фёдоровского городского поселения
	2022
	2022
	2022 г.
	202409,64
	34409,64
	168000
	0
	0

	2023
	2023
	2023 г.
	45840,313
	7863,403
	37976,91
	0
	0

	Мероприятие 2 «Технадзор за строительством ВНС»
	Администрация Фёдоровского городского поселения
	2023
	2023
	2023 г.
	85
	85
	0
	0
	0

	ПРОЦЕССНАЯ ЧАСТЬ

	Комплекс процессных мероприятий

	2022
	2023
	2022
	609
	609
	0

	2023
	0
	0
	0

	Мероприятие 1 «Оказание услуг по подготовке документации для участия в электронном аукционе"
0502 2840110250 244 226»
	Администрация Фёдоровского городского поселения
	2022
	2022
	2022
	159
	159
	0

	Мероприятие 2 «Составление сметной и рабочей документации для проведения кап.ремонта водопроводной сети в д. Глинка»
	Администрация Фёдоровского городского поселения
	2022
	2022
	2022
	450
	450
	0

О внесении изменений в постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.01.2018 № 24 «Об утверждении муниципальной программы «Водоснабжение и водоотведение  Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области»  (с учетом изменений от 09.07.2018 № 300, от 19.12.2018 № 506, от 18.12.2019 №  484, от  28.02.2020 № 89, от 23.12.2020 № 525, от 08.07.2021 № 293, от 20.12.2021 № 635, от 01.02.2022 № 42, от 14.06.2022 № 294)